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Андреј Павлевски Безбедност во железничкиот сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај - модуларно мак нова Трајче Шопов Александар Каракачанов Мартин Павлов
Мирослав Трпковски Шпедиција и шпедитерско работење IV изборен Техничар за транспорт и шпедиција мак Ангела Јошеска Мартин Павлов Џихане Алидеми
Мирослав Трпковски Комбиниран транспорт IV изборен Техничар за транспорт и шпедиција мак Трајче Шопов Катерина Стојческа Газменд Красниќи
Мирослав Трпковски Практична настава IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција мак Ангела Јошеска Цветанка Ристиќ Газменд Красниќи
Новица Велјановски Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Александар Каракачанов Трајче Шопов
Новица Велјановски Бизнис IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Весна Живаљевиќ Силвија Мироновска Елена Лентиќ
Новица Велјановски Граѓанско образование IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Елена Каровска Бубало Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски
Гадаф Шабани Влечни возила III редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојчески Ангела Јошеска Катерина Стојческа
Анета Џеладин Македонски јазик и литература III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Николина Томовска Тодоровска Стевана Илиевска Зекије Реџај
Анета Џеладин Технологија на патен транспорт III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Цветанка Ристиќ Драгиша Секулоски Газменд Красниќи
Анета Џеладин Транспорт и животна средина III редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак нова Драгиша Секуловски Цветанка Ристиќ Џихане Алидеми
Јасер Цури Експлоатација на влечени возила IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Александар Каракачанов Трајче Шопов Цветанка Ристиќ
Јасер Цури Организација на железнички сообраќај IV изборен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Трајче Шопов Мартин Павлов Цветанка Ристиќ
Јасер Цури Влеча на возови со организација на влеча на возови IV редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Дејан Стојчески Александар Каракачанов Зоран Ѓорѓиевски
Вероника Иванова Сообраќајна инфраструктура I редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Цветанка Ристиќ Ангела Јошеска Катерина Стојческа
Вероника Иванова Превозни средства I редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Мартин Павлов Драгиша Секулоски Катерина Стојческа
Вероника Иванова Граѓанско образование I редовен Техничар за железнички сообраќај мак нова Елена Каровска Бубало Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски
Димитар Крстевски Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Александар Каракачанов Трајче Шопов
Димитар Крстевски Организација на превоз на патници и стока со железница IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Мартин Павлов Трајче Шопов Александар Каракачанов
Димитар Крстевски Транспортно сметководство IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Александар Каракачанов


